job & illi per semetipsum manū p̄ḡuerat: & bunc portando sustinebat

per semetipsum. q̄ sc̄it a deo plus pensari animū q̄ factuz. **Ecclesia** oculus

est cēco & pes clando. **Cēcos** enī p̄dēcādo illuminat: clandū op̄itulando

sustentat. **Cēcus** quip̄ est qui adhuc quo p̄ḡat non videt. **Claudus** ē q̄

non p̄t ure quo videt: vel cēcum gentilem: clandū autē iudacum: p̄lm̄ dīc

quia ille oculos nō habuit: & legem: q̄ non accepta lege non vidit quo ire

debūsset: hic econtra legem sciendo quidem tenuit: sed in ea gressum recti

operis non tetendit. **Oculus** fui cēco. Post iusticiā p̄teratis: q̄ bene

agit que p̄ia sunt: qui p̄ius seruat iusta: vt pietas ex fonte iusticie ducatur

quo enī alij est p̄ius: qui sibi ip̄ius & nondū se diligit: qui sibi nequam: cui

bonus. **Pater** eram pauperū. **Pauperes** enī spū et eius p̄dicatōe

generant. **Et** causam qua nesciebā. **Ecclesia** cū per electos mala car

nalium indicat: hoc q̄d̄ nescit innestigat: q̄ mala q̄ nescit operādo inuesti

gat p̄ indicū corrīgēdo. **Lausam** quā nescie. **Justus** in suis actionib⁹

pius i infirmitate: p̄imō: est etiā strēnuus i negocīs pauperū: vt qui eter

na q̄rit: ad oīa merita extendat. **Unū** salomō: qui deū tumet nichil negligit

sunt tamē mūra: p̄ maiozib⁹ relīquēda. **Conterebam** molas ini

qui. Iniquus dī dyabolus. **Per** molas occultez eius insidiez. **Per** dētes

aperte culpe demonstrat̄ p̄petratio. **Prī** ergo necessē ē occulta cōsilioz

illī machinamenta pdere: vt auditoris nī aīaz ab aperto lapsu valeam⁹

renocare. **Dicebāq̄** in nido meo mo. **Pē** nīdī nomē exprimit̄

tranquilla q̄es fidei: q̄ vñsc̄q̄s infirmus nutritur. **Igit̄** eoꝝ vox qui tunc

erūt: beati job voce p̄uenit̄. q̄ tpe pacis se ad superna migrare: i a nido

enolare crediderunt. **Et** sicut palma tarde proficit: sed diu i viriditate

subsistit: & ino gratilioz: super⁹ iuxta fruct⁹ grossescit (p̄tra alij arbores)

z inferius ē aspera: super⁹ tactu & visu pulca. **Quasi** palma ergo multipli

carē dies credidit: q̄ sibi pacis ocū ex multoz longitudine dīerū promitte

bat: & mentes fideliū ad extrellum vñq̄ robustiores exurgere putabat q̄d

iā nō est. **Sicut** palma multiplicare se dies credidit ecclēsia: q̄ subito emer

gentē periculō pacis sue grātia: & tarde a fidelib⁹ adeptam: & cit⁹ ab infide

libus dolet itecepta. **Ecclesia** vt palma: inferius despecta: & asperis cincta

superius pulca: & cū alij sint in terrenis fortis. in celestib⁹ debiles: pro q̄bus

parum agere vel pati volūt. **Ipsa** est ad terrā debilis: supra fortis: nec ve

quidam in initio plus agit: in consummatō minus. **Radix**, ecclē

sie incarnatus xp̄s qui

invisibilis trātate per

carnē apert⁹ ē & cogni

ta populis.

**Radīcis** nomē ocul

ta cogitatio designat.

Juxta aq̄s radix ape

ritur: q̄ ad p̄cip̄enda

veritatis fluēta laten

ter cogitatō mētis ape

riūr.

**Et** ros mora

tur i mes. mea. z.

Subāndis dicebam.

Messio ecclēsia accipi

tur: cū perfect⁹ aīc̄ cor

porib⁹ abstracte: ve

lūt mat̄ segetes a ter

ra: dec̄se: ad celestia

borrea om̄igrat. Ros

morabit̄ i messione: q̄

gratia desuper veniēs

agit ut digni simus q̄

de iſerīob⁹ colliga

mur. **Gloria** mea

semper inno.

Idē

quasi amissam gloriā

teplorat: q̄ eos quos

īp̄e noui vitē militare

credidit: retusis tesi

derūs knire cognoscit

**Et** arcus meus i

manu mea in. z.

Scriptura ē arcus te

q̄ ad corda homīn̄ sicut

ferientes sagit̄e sic terrentes s̄nē veniunt. **Instaurat̄** arcus in manu dum quidq̄ de sacro eloquio cognoscit: viuendo cōpletur: qd̄ i fine multis tē ficiet: qd̄ etiā nunc ē. **Qui** me audiebant ex. **Prēterito** & tempoz re miniscit: in quibus omne qd̄ ab ea dī: cū metu a fidelib⁹ audīt̄: & aduersariū proteriam teplorat. **Et** intenti racebunt. Ad cōsilium eius ta cent: qui verba eius nō audēt ip̄ugnare: sed credere. **Verbis** meis ad dīre nichil au. Dicitis eius h̄yreti aliiquid addere p̄sumūt: cū p̄dīcā mētōz rectitudinē: q̄s emēdare molunt. **Et** super illos stillabat. z. In hac stillatōe eloquij mētūra p̄dīcatōis: iuxta capacitatē audientiū ac cīpit. **Expectabāt** me sicut et plu. Verba p̄dīcatōis sācte sicut plu uiam sustinēt̄: cū vera humilitate ariditatē cordis nostri agnoscim̄s: vt potu sancte p̄dīcatōis irrigemur. **Et** os suū aperiebant q̄ ad im. Quia dū in extrema parte seculi: verba sancte p̄dīcatōis accipimus: q̄i ad im̄b̄ serotinū os cordis aperimus. **Si** q̄n̄ ridebā ad eos nō cre

Hoc dicit ecclēsia ex voce capitū. Ridere aut̄ teum est: sanctoꝝ viam pro

sequēte fauore prosperare: sed redēptōi nō riidente nō credimus: dū mult

tiā donis eius testantib⁹ gratia fauoris ei⁹ accipim̄: & tī adhuc sub ei⁹

indicio te nra infirmitate titubam̄. Talem si job exhibuit subdit̄: vt et

ridens timeri posset: sic plātūs ridens timeri: & irat̄ amari tebet: ne nimia

licēt̄ vilē. vel̄ moderata severitas odiosū reddat. **Et** lux vultus mei

nō c̄. Lux etiā vultus dū i terrā nō cadit: q̄r terrena p̄ cōcupiscentiā n̄

aspexit. Lux etiā vultus dū i terrā nō cadit: q̄r visionis ei⁹ daritas pecca

torib⁹ nō appetit. Ecclēsia etiā clara mysteria terrenis nō p̄dīcat. **Si** vo

luissim̄ ire ad. Dūs & cū vult venit: & cū venit prim⁹ sedet: q̄: & adūt̄

ei⁹ in corde nō gratuit̄ ē: & appetit̄ ei⁹ desiderij i cogitatōe nra q̄līs cēte

ris desiderij nō ē. **Lunq̄** sedere. Et littera edificat̄ docens: vt i recto

re misceatur: & regendi auroritas: & benignitas cōsolandi: vinum & oleum.

**Lunq̄** sedere q̄. rex. Quasi rex dū sedet in corde: q̄r circūstrepētes

regit animoꝝ motus in cogitatōe: qui vt exercitus ēū circūstant: vel quasi rex sedet circūstante exercitu: qꝫ p̄fidentem illum m̄tibꝫ electorum: circūstant turba virtutū. Qui i m̄grentium cōsolator: est: ex p̄missione qua dicit: videbo vos: et gaudebit cor vestrum. Qd si ad ecclesiam referamus: in ea ordo doctoꝝ qu alsi rex p̄ficit: quē fideliūm turba circūstant: q̄ corda m̄grentium cōsolatur: dum q̄ p̄fentis pegrinatōis erumna m̄entes afflitas eterne patrie p̄missione l̄gitificat. Sedere aut̄ virga est regiminis: cōsolari miniſterium pietatis.

**C**ōgrentiū conſola. zc Qui audiuit te iusticia dei vt timeat: audiat et m̄seris cordia vt confidat: vt sit simul metus et spes.

**C**on archa cū tabulā. Vḡa. simul ē et m̄anna id ē. cum scientia sacre scripture in pectori rectoris: vḡa districtōis et m̄anna dulcedissimis.

**C**ccc. xxx. **N**unc aut̄ derident me iu. t. Juniores tpe eccl̄iam irritant: cum hi qui ab ea egressi sint: doctring ei⁹ verba deliciunt.

**Q**uorū non dignabar pa. po. zc. Iḡis greci eccl̄ies multitudine fidelium. Canes gregis doctores sancti qui fidelium doctores extiterunt. Ecclesia ergo cū canibus gregis sui hereticorum patres ponere dedigunt: q̄ inuenito res eroꝝ diuidicando respuit: eosq; inter veros patres numerare contemnit. **Q**uorū

**V**irtus manuum erat m. p. n. Virū manū est magnitudo in opere ratōe: sed virtus manū hereticorum sancte eccl̄ie p̄ nibilo esse dicit: q̄ nullius esse meriti cōspicit: vera fide p̄dita: quidq̄ op̄tantur. **Q**uorum virtus ma. Quo magis errant: co amplius opibꝫ se magnos ostendunt: sed aliquā miracula faciunt. Neq; ideo tamē sancti. p̄batio quippe sanctitatis non est signa facere: s̄ vñquēz vt se diligere. de teo aut̄ vera. de primo vero meliora q̄ de seipso sentire. **E**gestate et fame steri. Immoderatis nanc̄ ausibꝫ cognitionē superne scientia quo plus appetunt: plus amittunt. **E**t fame. Quia desiderat luce vnde docit et loquaces sunt: nō moribus cōpositi: vnde vix exteriora capiunt: qui secreta putant se penetrasse et hoc est. **Q**ui rodebat in solitudine zc. Heretici qui ab unione salis eccl̄ie societate disiuncti sunt. in solitudine rodere memorant. Roditur qđ nō potest comedi: quia qui scripturam intelligere sua virtute moluntur: superna gratia non adiunt: hanc edere nequent: sed quasi quibusdam mōsibꝫ rodunt: dum noꝫ ad eius interiora perueniunt. **V**el auari tente rodunt aliena vi tollentes. Lambunt vero qui blandimento lingue tollunt. **S**qualentes calamitate et miseria. Calamitate et miseria squalidi perhibentur: quia et morū sunt permitte et sensuum prauitate despecti.

**C**alamitas est quasi egritudo. Miseria est illius negligentia vnde gravio fit. Nullus squaleret: si in suis necessitatibus miserā voluptatis non adderet. **E**t mandebant herbas zc. Herbas mandere est dicta pleniora scripture intelligere: vel minima p̄cepta seruare. Arborum aut̄ cortices mandunt: qui in sacris voluminibus solam littere sufficiem venerantur. **V**el certe herbas mandere ē leuia quedam ac tenera de antiquis partibus imitari. arborū vero cortices edere est eoꝫ opera superfic etenus age re sed intentōem rectam in eisdem operibus non tenere.

**Q**uid enī per herbas: nisi tenera ac terre proxima bene i boantū vita. Et quid p̄ arborum cortices nisi exteriora opa eoru. qui iam sublimia appetunt designant. Herbas itaq; et arborū cortices mandere est vel studia bene inchoantū vel operatōes quorundam iam more arborū ad superiora tendentū pestiferis p̄suasionibꝫ quasi quibusdam malicie sue tentibus dissipare. Herbas mandant reprobi cum infimo et initia irridendo cōſi-

munt. Arborū quoq; cortices mādunt: cum in manu pueri consiliū a vita recte crescentiū tegmen bonoꝫ operum subtrahunt. **V**os aut̄ in quibusdam actibus velut arbores expoliant. Illos vero velut herbas: q̄ deliciantes trahunt: quasi que calcaunt comedunt. Quorundam iam fortitudinē i alta surgente ex pte demolunt. Quorundam vero teneritudinē et ahdic in unis politam penitus cōterunt. **V**el herba ē terrena cōsolatio. Cor et exterior gloria: que deus aliquando suis electis dat: quando eos extenoribꝫ honoribus subleuat et p̄ce teris honorabiles redit. **S**ed prauis nō manet eoꝫ quidem vitam despiciunt: sed felicitatem in hoc mundo asse qui cōcupiscunt. **Q**uia iḡe blandimenta hic transitoriae cōsolatōis querunt herbas comedunt. Et q̄ in cogitationibꝫ suis exteriorēz eoru gloria meditante arborū cortices mādūt.

**S**ed q̄ quis in erroribus terrena lucta querunt **S**icutia latet in corde sed punc̄tōes peccatorū om̄i patenter producit in ope. **T**radix iuniperorum erat cibis eoru

**S**om̄is p̄fens vita cōpāratoꝫ saporiū in imo ē in quo dum vel parum lucru inueniunt cū clamo. **Q**ui de conuallibꝫ ista rapiētes re currant inde litigantes et specie sup̄duce sancte tatis rumpentes.

**C**um singula repperissent: ad ea cū clamore currebat. In desertis habita

**S**nde aque fertile dulciores sunt.

**T**abitabant torrentium: et i cauernis

**S**fluctuantes antos. **S**etiam. **T**erre vel super glaream. **Q**ui inter se de quibus flentū esset. **S**ignari veri gaudi. **S**qua vnde spinas pendebat: **I**gnis cēmodi letabatur: et esse inde se p̄ leticiam iacent quasi duces ad iusticiam vel mali in his delectantur in quibus tamen pungunt aduersus qđ stultis dicterant. vel null⁹ est qui a cōditione sue fortune non discordet sub sentibꝫ delicias cōputabant

**S**ppiter ignorantia. **S**p̄ prauis opibꝫ infamū. **S**et si videti appetit. vel in eccl̄ia pro vilitate operū non parent deo. **S**et qui prauis quasi vena filii stultorum et ignobilium et i terabantur: dum speciemētēs ēētē in eccl̄ia. **R**ata penitus non parentes. **N**ūc in

**B**us ista ra. **D**e conuallibꝫ illa rapiunt: q̄ hec de humilibꝫ dicit patrū sup̄bo spū colligunt. **Q**ue dum p̄ suis se patribꝫ inuenisse gloriant: ad ea cū clamoribus currunt: q̄ om̄e qđ sentiunt: appetitū laudis ad aures hominū diffamare conant.

**H**ec omnia sunt de hereticis vel de alijs carnalibꝫ q̄ intus p̄funt.

**I**n desertis ha. tor. Inuentores puerorum dogmatū torrentes dicunt qui a calore charitatis frigidū: q̄li in torpore tgis biemalis exrefūt. sed catholicis allegationibꝫ q̄li ḡstibus solis exiccant. **H**i ergo q̄ illoꝫ sequuntur errores: in desertis habitat torrentis. Inuentores quidē p̄ veritatem extincti sunt: sed discipuli q̄ illi docuerūt adhuc defendunt. **V**el torrentes sunt sancti p̄tones: quoꝫ deserta sūt terrena q̄ mali amant. **E**t in cauernis terre heretici enī clādestinis cōuenticulis coeunt: vt errori suo reverentia quā ex rōe nō valent p̄beant ex occultatōe. vñ aq̄ furtive dulciores sunt. **V**el cauernae sūt cogitatōes male ubi hypocrite latent. Glareā vita p̄sens: q̄ sp̄ ipellit: cui inherētis in sup̄ficie glareā pes ponit: sed ad ima labit: sic pro amore mundi q̄ vel licita agit: vñq; ad mala descendit. **V**el super gla. Glareā minutissimos lapides dicim⁹: quos aqua fluvialis trahit. Heretici sup̄ glareā habitat: q̄ illas hominētēs trahunt: q̄ nulla stabilitatis gravitate solidant. **Q**ui inter hu. lēta. Nomē sentiū punc̄tōes significat peccatorū. **P**erversi aut̄ mentes gaudēt i iniquitatibꝫ quas fieri deberet. **V**n salomō. Qui letant cū male fecerint: et exultant in rebus pessimis: q̄ ni mirū attendunt transitoria q̄ p̄cipiunt: et intueri negligunt p̄manentia bona q̄ pdunt. vñ et apte subiungit. **E**t esse sub sentibꝫ delicias cōpu. De rebus quidē tgalibꝫ gaudēt: sed tñ dñ dispensare eadē sine tribulatōe nō valent ea cura pungunt miseri q̄ p̄funt. **E**t hoc ē q̄ ait Hieremias. Inebriauit me absinthio: q̄ humanū gen⁹: et si amara multa recipit: tam et ebrius nō intelligit q̄ patit: sed gaudet q̄li i bonis adeo terrenis inhians. **V**n osq; effraim vitala docta diligere trituraz: q̄ si qñ libere possit vñcare a laboribꝫ mundi et vñ ad eundē laboris usū etiā nō cōp̄lita revertitur: ita vt assueta fatigationibꝫ a iugo seruitus mundanē cessare non lēbeat etiā si liceat. **F**iliū stultorum et ig. **S**oz filij qui fuerūt erroꝫ magistri: qui docendo pueris stulti p̄gnorantia: vivendo nequiter ignobiles

per actionem: qui a terra viventium extores facti sunt. **Nunc in eorum canticū versus ēt.** Ecclēsī tēpū exprimit: quo publice a reprobis iridetur. **Et factus sum eis pro.** Pranis puerbū efficiet: quia cum bonos mori p̄ to mēta cōspicunt: ab eis similitudinē maledictōis sumūt dicentes: sit venia tibi sicut illi trucidato. **Abo minantur me et.** Longe ab ecclēsī fugiunt iniqui: nō passibū gressuum: sed qualitatib⁹ monit⁹. **Faciem aut̄ eius cōspicere est iustos etiā in p̄sentia cōfutare.** et in eozum cōtumclīas flura verba q̄si defluentes salinas mittere. **Sed q̄r ecclēsī lācta sc̄t bona sua misericordie redēptoris sc̄t mala sua: iustiūc⁹ iudicis tribuere se quis.** Pharetram enī suam ape. **Et.** Per pharetrā oculūm dei iudicium tēstīgnatur. Cum ergo dōminus peccata videt: et tamen manū ad vīnū dictam non cōmonet: q̄si clausam pharetrā tenet. **H** si feriendo indīcat: quantū ei in nobis displicuit: qd̄ diu vīdendo tolerauit. **C** Pharetrā cōsiliū oculū: vnde sagittā id est apertā sententiā emittit. **O** flagellatur homo videm⁹: sed nō er qua causa sed in corō p̄tione virtus cōsiliū operitur. **E**t frenū posuit in os meū. **S**acri quip̄ doctores: dum corda resistētū relicta diuinitas vident: afflīcti gementesq̄ conticeant: ne loquuntur in dignis: q̄r deteiores fierent. **P**arcit malis tacēdo: quibus tamē vitam suam p̄ patientiam suadet. **Ad dexterā orientis ca.** Redemptor noster oriens dī. Nam q̄r ab oriente lux surgit: recte oriens dī: cuius iustitīc⁹ lumine nos nostrū iustitīc⁹ ilustratur. **Ad orientis ergo dexterā calamitates surgunt.** Quia bi quoq̄ ad pleūtōem p̄silint: q̄ electi ad dexterā futuri credebātur. **E**t ilico recte assērit surgere: q̄ dū non erant extranei q̄ p̄sequunt̄: ab eis repēte mala z ilico sunt. Si vero dexterā veraciter fideles appellant̄: calamitates ad dexterā orientis surgunt: q̄r erūpente p̄leūtōe p̄auorum imperius iusti patiuntur. **Pedes meos subuer.** Per pedes ecclēsī extrema illi⁹ mēbra signātur: q̄ dum ad opa terrena teleruunt: tanto celētius falli possunt: quanto sublimis minus intelligūt. **E**t oppreserunt quasi f. se. suis. Adner sarioz semita fluctib⁹ cōparat̄: q̄r vita p̄auoz insolenti inquietudine molestā ad obrvendā: vt ita dicerim naūem cordis quasi tempestas illabit̄. **Dissipauerūt itinera mea.** Dicat hoc beatus iob de malignis spiritibus: dicat ecclēsī de p̄sequēntib⁹ qui ei⁹ itinera dissipant̄: cū in quoūdā infūmoz menubū veritatis viā squalida p̄suātōe perturbāt. **I**nſidiati sunt mibi et p̄z. **I**nſidiantes q̄ualēt: cum eos quos aperte ad malum trahere nequeunt: iūnando bona pertinent. **E**t non fuit qui ferret auxiliū. Plerūq̄ iusti tribulatōe deprehensi tardari manū subueniunt̄: cū se p̄sequēnt̄ iūnitas paulo longius angustat̄: et cōcita qdē sit erectoris remēdia: sed tarda dolori vident̄. **Q**uali rupto mūro. Redemptor nobis ē mūrus: qui ad corda nostra p̄tingere malignūs spiritū cursum retat. sed quasi mūrus rumpit: cū p̄auorum p̄suātōib⁹ sides q̄ in redēptore nostro est: in quoūdā cordib⁹ dissipat̄: quidqd̄ sit quia dat a deo potestas inimicis. **E**t aperta ianua irrū. super me. Lun p̄uersis in hac vita potestas tribuit̄: quid alind q̄ ianua erroris appetitur. **Q**ualirupto mūro: et aperta ianua sup bonos mali irrūunt: cū accep̄ta tēporaliter potestate p̄uersi: ipsa quoq̄ in quoūdā corde destruere munimīna fidei conantur. **E**t ad meas miseras de. s. Reprobi per

suas et ad nostras miseras reuoluunt̄: quando ad ea mala in quib⁹ ipsi impiati sunt: etiā quodā nobis vñitos trahunt. **R**edactus sum in nichil. Apud estimatōz malorū in nichilo redigimur: qñ ea quæ q̄si sumā diligūt bona temporalia: non tenemus.

**A**lleg. Talib⁹ nichil est quidqd̄ te virtutib⁹ bonoz vidēt. Et si q̄r eterna cogitant: delectatio transitoria tollit.

**H**ec oia q̄ allegorice sūt dicta: et hīm hystoriā accipiēda sūt qd̄ ē planū.

**A**bstulit quasi ventus de. Fidelis ipsi se pati denunciat quod eos quos diligit pati dolet. Ventus ergo desiderium tollit: cum res quilibet transitoria eternitatis appetitū destruit. **V**elut nubes per. **T**u bēs in alto eminet: sed hanc ad cursum statim impellit. **S**alus ergo ut nubes transiūt: q̄r p̄ ueroz gloria quo alia est: fixa non est. **E**xpletis desiderijs: et actibus infirmatiū ad vocem electorum redit.

**N**unc aut̄ in metipso. In nobis metipis nunc anīa nostra marcescit et afficit sed in deo resouet: tantoḡ a viriditate gaudij longe fit: quāto ad hoc autoris lumine repulsa ad se recedit.

**Q**uia tēpē ultime p̄secutionis plures cadēt pauci stabūt: ideo hic pauca te bonis: plura te pueris dicit: vnde mox ad coruentēs redit. **N**oche os meū perfō. do. Sic

sua dicit: vt et cadētib⁹ cōgruant: q̄r sancti viri corp⁹: p̄ sinus vñcerū scaturiens vermū multitudine lacerabat. Ecclēsī aut̄ os nocte p̄forat̄ doloribus: q̄r tribulatōis tenebris pressis: afflictōe sancti terebrant̄: vt et ipsi qui in ea habebant vigore fortitudinis. q̄si tā quoddā habeat forgmē timoris. **E**t qui me cōmedunt. Quia maligni spūs q̄ carnales de ecclēsī p̄lurūt: tantomagis quiescere a temptatōe neliciunt: quāto nullo carnis pōdere grauare. **I**n multitudine eorum cō. **T**uq̄ aliud vestimentū iob q̄s corpus accipit. Vestimentū aut̄ ecclēsī sunt singuloz anīe: q̄r credendo inherēdoz fidēliter etā circūdant. Dicit ergo: de multi sunt q̄ cruciāt: destruunt̄ plurimi qui ei cōnexione amoris inhērebāt. **E**t quali capitio tunice. Tunica capitī collū circūdat. Collum vero si stringit: vocis vñsus et vitalis flatus necat̄. Ecclēsī vero in collo i. in p̄dicatorib⁹ reprobi quali capitio tunice cōstrīngunt: q̄r in ea p̄secutionib⁹ suis vitā fidei et p̄dicatoris voce extinguere coñant. **L**oparatus sum lu. In reproboz iudicio electorū ecclēsī luto cōparat̄: q̄r paliter cōculata despicitur. Faūille assimilatur et cineri: quia ad sola hanc mala p̄uenisse cōsumant̄: q̄r in ea exhiberi corporaliter vident̄. **C**lamabo ad te. Ecclēsī p̄secutōis sui tēpē fide stat: desiderijs clamat sed dole se q̄si non respici: dum sua videt in tribulationib⁹ vota differri: qd̄ sit ut merita patientium crescant.